VILLE
PIERRELATTE
VALENCE
ROUSSILLON
GUILHERAND GRANGES
RUOMS
VALENCE
LE POUZIN
CRUAS
CREST
ANNONAY
AUBENAS
MONTELIMAR
CHABEUIL
TOURNON SUR RHONE
VALENCE
BOULIEU LES ANNONAY
VALENCE
CHARMES SUR RHONE
CHANAS
COUCOURON
VESSEAUX
BOURG DE PEAGE
CLERIEUX
PONT DE L ISERE
PUY ST MARTIN
UCEL
DAVEZIEUX
CHATUZANGE LE GOUBET
CHATEAUNEUF SUR ISERE
VALENCE
ANNEYRON
DIEULEFIT
MOURS ST EUSEBE
VALENCE

CHOMERAC
ST ROMAIN DE SURIEU
ETOILE SUR RHONE
LALEVADE
CHAVANAY
VALENCE
VALENCE
ORGNAC L'AVEN
DAVEZIEUX
BOURG ARGENTAL
MOURS ST EUSEBE
VINEZAC
PRIVAS
ST AGREVE
ST MARCEL LES VALENCE
COLOMBIER LE JEUNE
VILLENEUVE DE BERG
TOURNON SUR RHONE
LABLACHERE
LIVRON SUR DROME

LAMASTRE
LAPEYROUSE MORNAY
ST ALBAN D'AY
ROIFFIEUX
DONZERE
ST PRIVAT
EPINOUZE
DAVEZIEUX
VEYRAS
ST DIDIER SOUS AUBENAS
GENISSIEUX

ST FELICIEN
CHATEAUNEUF DE GALAURE
CHABEUIL
ALIXAN
CHATEAUNEUF SUR ISERE

JARCIEU
ROUSSAS
VILLEVOCANCE
VERNOUX EN VIVARAIS
HAUTERIVES

STADE
STADE GUSTAVE JAUME 1
STADE GEORGES POMPIDOU N° 1
STADE DE LA TERRE ROUGE 1
STADE MISTRAL
COMPLEXE SPORTIF 1
STADE PASSELEGUE2
STADE EMILE DUPAU
STADE GILBERT ESPEYTE 1
STADE Johan HAMEL
STADE Alain DUPUY
STADE RIPOTIER NORD
STADE ALEXANDRE TROPENAS
STADE Gaston BARDE 1
COMPLEXE Sportif Leon Sausset 2
STADE JEAN PERDRIX 1
STADE Emile MARTIN 1
STADE JEAN PERDRIX 3
STADE MUNICIPAL 2
STADE Aimé BEC
STADE MUNICIPAL
STADE DE L' HERMAS
STADE DES BAYANNINS 1
STADE MUNICIPAL

“OMPLEXE SPORTIF ANDRE DESPESSE

STADE MUNICIPAL
STADE GEORGES MARQUAND N°1
STADE DE JOSSOLS 2
STADE MUNICIPAL 1
COMPLEXE SPORTIF DE BRIGNON
STADE PASSELEGUEL
STADE GABRIEL LAFUMA 1
STADE LE JUNCHER
STADE HERVE POTIGNAT 2
PLAINE DE JEUX BRIFFAUT N° 1

STADE de la THEOULE
STADE DU PERE ANDRE 2
STADE DE LA VEORE
STADE DES PTES HTES CEVENN
STADE RAPHAEL GARDE 1
STADE LOUIS PUECH
PLAINE DE JEUX BRIFFAUT N°2
STADE MARC DUFFES
STADE DE JOSSOL2
STADE Louis Despinasse
STADE HERVE POTIGNAT 1
STADE PIERRE COURTINE
STADE ANDRE BLACHER
COMPLEXE SPORTIF
STADE LES MARGILLIERES
STADE DES VIGNES
STADE BERG et COIRON
Complexe Sportif Leon Sausset
STADE DE LA RAZE
STADE Bernard Guichard

STADE MARC VERDIER
STADE MUNICIPAL
STADE MUNICIPAL

STADE GARDE 2
STADE MICHEL HIDALGO
STADE MUNICIPAL
STADE MUNICIPALL
STADE DE JOSSOL 1
STADE DE LA COMBE
STADE PAUL NEVISSAS
STADE René MONTAGNON2

STADE DU GALAND
STADE MUNICIPAL
STADE GASTON BARDE 2
STADE MUNICIPAL
COMPLEXE SPORTIF BRIGNON 1
STADE DU DOLON
STADE René PLAN
STADE PRESPELOUX
STADE CAPCA
SATDE MUNICIPAL 1

NN
262350101
263620101
383440101
71020101
72010101
263620202
71810101
70760101
261080101
70100101
70190201
261980101
260640102
73240102
263620501
70410101
263620503
70550102
380720101
70710101
73390101
260570201
260960101
262500101
262580101
73250101
70780102
260880101
260840102
263620201
260100101
2601140101
262180102
263620601

70660102
384520101
261240101

71270101
420560101
263620401
263620602

71680101

70780102

42020101
262180101

73430101

71860101

72040101
263130101

70680101

73410101

73240103

71170101
261650101

71290101
261550101
72050101
71970102
261160101
728901101
261180101
70780101
73400101
72290101
26139012

72360101
260830101
260640101
260040101
260840101

381980101
262840101

73420101

73380101
261480101

NATURE
Pelouse naturelle
Pelouse naturelle

Gazon synthetique type SYN

Gazon synthetique type SYN

Gazon synthétique type SYE

Gazon synthétique type SYE
Pelouse naturelle

Gazon synthétique type SYE

Gazon synthetique type SYN
Pelouse naturelle

Gazon synthetique type SYN
Pelouse naturelle
Pelouse naturelle
Pelouse naturelle
Pelouse naturelle

Gazon synthrtique type SYN

Gazon synthetique type SYN

Gazon synthétique type SYE

Gazon synthetique type sy

Gazon synthétique type SYE
Pelouse naturelle
Pelouse naturelle
Pelouse naturelle

Gazon synthétique type SYE
Pelouse naturelle
Pelouse naturelle

Gazon synthétique type SYE
Pelouse naturelle
Pelouse naturelle

Gazon synthetique typeSYE
Pelouse naturelle
Pelouse naturelle

Gazon synthétique type SYE

Pelouse naturelle

Pelouse naturelle
Gazon synthetisue type SYN
Gazon synthetique Type SYN
Pelouse naturelle
Gazon synthetique Type SYE
Pelouse naturelle
Gazon synthetique Type SYN
Pelouse Naturelle
Gazon Synthetique type SYE
Gazon Synthetique type SYE
Pelouse naturelle
Gazon synthetique SYN
Pelouse naturelle
Gazon Synthetique Type SYE
Pelouse naturelle
pelouse naturelle
Gazon synthetique SYN
Gazon synthéthique type SYE
Gazon synthetique type SY
Pelouse naturelle

Pelouse naturelle
Pelouse naturelle
Pelouse naturelle
Pelouse naturelle
Pelouse naturelle
Pelouse naturelle
Pelouse naturelle
Pelouse naturelle
Pelouse naturelle
Pelouse naturelle

Pelouse naturelle

Pelouse naturelle
Pelouse naturelle
Pelouse naturelle
Pelouse naturelle
Gazon synthetique Type
Pelouse naturelle
Pelouse naturelle
Pelouse naturelle
Gazon synthetique type Sye
Pelouse Naturelle

et
09/02/2015
13/10/2004
27/10/2022

17/04/2015
19/09/2014
30/11/2004
15/12/2015
13/04/2024
13/06/2025
06/10/2022

04/04/2016
01/07/2021
04/03/2015
25/01/2024

11/01/2018
16/09/2012
09/09/2019
06/12/2001
31/07/2001

24/01/2013
20/07/2010
25/10/2004
28/01/2020
21/04/2016
07/02/2017
29/09/2023
24/05/2018
25/01/2016
16/10/2015
07/02/2010

11/07/2008
16/01/2014
27/02/2003
20/12/2000
23/11/2017
05/04/2002
08/09/2022
06/04/2021
27/02/202
11/09/2024
28:04:2006

25/05/2021

21/09/2023
18/10/2023
01/07/2021
25/03/2021
0107/2021

12/09/2022
30/01/2017
25/02/2029

31/12/2002
11/07/2010
16/03/2021
06/01/1998
20/12/2010
16/01/2014
22/02/2023

14/10/2021
25/03/2021
29/06/2010

08/06/2021
24/06/2019
15/01/2022
04/03/2021
10/10/2022
26/01/2015

NIVEAU
2
i}
e}
S
2
i}
e}
i}
5
i
4
3
4
TS
4
T4
i
i
T4
S
T4
i
S
i
T4
i}
T4
S
T4
i}
5
i
T4
i

T5
4
T4
TS
15
4
T4
6
T4
S
T4
6
5
4
T4
6
5
4
5
5

5
Ts
5
T6
T4
Ts
5
Ts
5
4
T7
T6
T6
Ts
T6
Ts
T3
4
5
Ts
5
Ts

DERNIER CLASSEMENT E
27/02/2024
01/07/2021
24/12/2022
04/04/2024
01/07/2021
11/04/2024
01/07/2021
01/07/2021
16/05/2024
21/03/2024
01/07/2021
01/07/2021
22/02/2023
19/04/2023
29/06/2023
20/01/2024

NEUF
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
16/05/2024
24/10/2023
07/11/2023
01/07/2021
23/11/2023
01/07/2021
06/10/2023
01/07/2021
11/04/2024
01/07/2021
23/02/2024
22/08/2023
09/11/2023

01/07/2021
03/11/2021
16/09/2021
30/11/2017
13/02/2024
19/08/2021
25/01/2024
21/09/2023
01/07/2021
01/07/2021
22/08/2023
01/07/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
21/09/2023
18/10/2023
19/08/2021
27/02/2024
27/02/2024

10/12/2023
18/01/2024
01/07/2021
01/07/2021
10/04/2024

07/03/2024
16/01/2024
19/08/2021
01/07/2021
20/02/2024

01/07/2021
30/03/2022
07/02/2022
20/10/2021
12/10/2023

23/11/2023
31/08/2003
31/10/2023
01/07/2021
17/11/2022

NIVEAU
E4LED
E4
E4LED
E5 LED

ECHEANCE
11/04/2026
20/12/2020
24/12/2024
11/04/2028
27/09/2023
11/04/2026
07/12/2025
26/07/2023
16/05/2026
21/03/2028
18/01/2026
16/11/2025
23/03/2027
17/05/2027
13/07/2027
15/02/2028
13/06/2028
08/09/2024

19/04/2024
23/03/2027
16/05/2026
16/11/2027
02/11/2025
07/12/2025
18/01/2026
13/01/2026
16/11/2025
16/11/2025
11/04/2026
21/09/2025
21/03/2026
21/09/2027
07/12/2025

02/11/2026
03/11/2025
16/09/2025
24/11/2025
21/03/2028
19/08/2025
15/02/2028
21/09/2027
13/01/2026
06/10/2024
21/09/2027
23/03/2027
21/09/2025
19/08/2023
21/09/2027
21/09/2027
16/11/2027
17/10/2025
11/04/2028
11/04/2026

18/01/2026
15/02/2028
06/10/2024
21/09/2027
16/05/2026
19/08/2023
11/04/2026
15/02/2026
19/08/2023

15/02/2028

04/02/2026
31/03/2024
07/02/2024
20/10/2023
16//11/2025
16/11/2025
12/11/2024
16/11/2025
19/08/2023
11/10/2024

VALEUR
389

433
260
NC
205
247
NC
252
268
216
295
311
266
275
259
258
155
NC
157
211
148
164
139
134
166
132
165
129
173
232
171
154
152

186
178
167
171
168
177
146
125
132
130
152
159
120
NC
151
183
162
147
167
150

158
100
79
130
77
NC
101
107
NC
NC
100

100
100
NC
NC
116
107
91
144
NC
104

Qui
GG
GG
RD
GG
RD
GG
RD

GG
GG
CDTIS
GG
CDTIS
CDTIS
GG
CDTIS
CDTIS
CDTIS
CDTIS
CDTIS
CDTIS
CDTIS
CDTIS
CDTIS
CDTIS
CDTIS
CDTIS
CDTIS
CDTIS
GG
CDTIS
CDTIS
CDTIS
CDTIS

CDTIS
CDTIS
CDTIS
CDTIS
CDTIS

CDTIS
CDTIS
CDTIS
CDTIS
CDTIS
CDTIS
CDTIS
CDTIS
CDTIS
CDTIS
CDTIS
CDTIS
CDTIS
CDTIS

CDTIS
CDTIS
CDTIS
CDTIS
CDTIS
CDTIS
CDTIS
CDTIS
CDTIS
CDTIS
CDTIS

CDTIS
CDTIS
CDTIS
CDTIS
CDTIS
CDTIS
CDTIS
CDTIS
CDTIS
CDTIS
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